(Provincia di Frosinone)

L o R e R R L L L b L L T o T UL e gy oy

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO
n. 184 /1131 Amministrativo-Ambiente 2021

R e e o e L e e e s S o e T T e P E ot T T E P L P P B T P o e T P

OGGETTO: Impegno di spesa diritti di rogito D.ssa Valentina Lepore per
sottoscrizione confratti con la ditta De Vizia Transfer spa Rep. 15 del
04/12/2020 e Rep. 18 del 27/09/2021.

sk ek e e o e s e v e o e s ok ok e sk ok o sk ke sk ok ok ook ok o ok ke R ke e ok SRR i SR e e e ek ok e e e ok e sk ok o sk o o s ke ok ek e e ek ok sk ke o e ke sk ek o o

L'anno duemilaventuno, il giorno diciassette, del mese di novembre, nel proprio ufficic,
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decretc del Presidente di questa Unione di Comuni n. 1 del 02 gennaio 2020, con i
quale e stato conferitc l'incarice di Responsabile del servizic Amministrativo-Ambiente e della sua

gesticne;

VISTO il Decreto del Presidente dl questa Unione di Comunin. 4 del 30 maggic 2014, con il quale .
veniva conferito l'incarico del Responsabile del servizio Finanziario e deile sua gestione;

PRESO atto del contratio con la ditta De Vizia Transfer spa relativo al comodato d’'uso a titolo
onerosc dell'Ecocentro e della proroga del contratte con la ditta De Vizia Transfer spa relativa alla
gara per il servizio di raccoita differenziata porta a porta nei Comuni di Aguino, Colle San Magno,
Piedimonte San Germano e Villa Santa Lucia con scadenza 31/01/2022;

DATO atto che per il comodato d'uso a titole onerosc del’Ecocentro & stato stipulato regolare
contratto annotato al n. 15 del 04/12/2020 del Repertorio dei Contratii di questo Ente e che peria
sottoscrizione del contratto per [a proroga per il servizie di raccolia differenziata & statc stipulato
regolare contratto annotato al n. 18 del 27/09/2021 del Repertorio dei Contratti di questo Ente
rogato dal Segretario dell’'Unione D.ssa Valentina Lepore;

RISCONTRATO che la ditta De Vizia Trangfer spa ha provveduto al pagamento della somma
relativa ai diritti di rogito dei sopra citati contratti pari a € 4.726,13;

RITENUTO di dover procedere ad impegnare la somma di € 4.726,13 al fine di procedere alla
successiva liquidazione ;

VISTO il Bilancic 2021 regelarmente approvato;

VISTO il T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. n. 267 del 18
agosto 2000;

VISTO lo Statuto dell'Unione;

DETERMINA

1. La premessa che precede forma parte integrante della presente determina;




2. di procedere ad impegnare la somma di € 4.7268,13 a favore del Segretario del'Unione
Cinguecitia d.ssa Valentina Lepore & titolo di diritt di rogitc speftante per aver stipuiato il
coniratto annotato al n. 15 del 04/12/2020 per il comodato d’'usc a titoie oneroso
del’Ecocentro con ia ditta De Vizia transfer spa e per aver stipulato il contratto annotato al
n 18 del 27/08/2021 per la prorega del contratto con la ditta De Vizia transfer spa;

3. di impegnare, quindi, la somma di € 4726813 al’intervento n. 10120305/1 del Bilancic
corrente che presenta disponibilita;

IL Responsabile del procedimentc RESPONSARILE DEL SERVIZIO
Dott. Sergio Staci

xo &IHEIE!!!HHHEHIE.lﬂ!I‘ﬂ]IHIH!ﬂ!'ﬂEHHHH!!HE!HIHIIHHH!IHEN!HS IBSHKEINNHIHEEHEHEI!HE

Si trasmette ai responsabili dei servizio di segreteria e ragioneria per gli ulteriori adempimenti.

Piedimonte San Germano, i Jlf!/u\?ﬁ'ﬂ

i Respo/%sab{@ei Settore preposto
Nox b
7
dikrARIARRR IR EHE Rk hekok ke RE K Fokk Kok R * * ek Rkkkk koK Rk ATk

Il sottoscritto responsabile del Seyvizio Finanziario rilascia il visto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, sulla sopra scritta determinazicne ai sensi e per gli effetti del comma 5
deliart. 183 del T.U. n. 267/200C e, pertanto, la stessa & esecutiva e viene trasmessa al ’
Responsabile del Settore preposte per gli ulteriori adempimentt,

Piedimonte San Germano, | [% ///f nd /
Ty / Y l/( i Responsab iT | Settore Finanziario
N~
N—"

VA

P&B(éu&xéow Pt - {332 B A?«} u} @2



